

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30206157

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: VAR HIDRATAT SAC 20KG	Data publicare: 22.03.2022 09:12
Cod si denumire CPV: 24213000-0 Oxid de calciu hidratat (Rev.2)	
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data limita de raspuns a ofertantului: 25.03.2022 17:00
Tip de contract: Furnizare	
Stare: Ofertare	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	VAR HIDRATAT SAC 20KG
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VAR HIDRATAT SAC 20KG	Solicitata: 4	Pret estimat: 15,55
Numar de referinta: 6020618-1	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 15,55
Pret de catalog: 15,55 RON/bucata		Valoare estimata: 62,20
Cod si denumire CPV: 44100000-1 - Materiale de constructii si articole conexe (Rev.2)		Valoare de vanzare: 62,20
Descriere: Produs Cantitate Unitate VAR HIDRATAT SAC 20KG1,00BUC		
TOTAL		Valoare de vanzare: 62,20 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30206048

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: ARACET CONSTRUCTII 1 KG	Data publicare: 22.03.2022 09:08
Cod si denumire CPV: 24900000-3 Produse chimice fine si produse chimice variate (Rev.2)	
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data limita de raspuns a ofertantului: 25.03.2022 17:00
Tip de contract: Furnizare	
Stare: Ofertare	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	ARACET CONSTRUCTII 1 KG
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ARACET CONSTRUCTII 1 KG	Solicitata: 5	Pret estimat: 5,15
Numar de referinta: 5001386	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 5,15
Pret de catalog: 5,15 RON/BUC		Valoare estimata: 25,75
Cod si denumire CPV: 44140000-3 - Produse pentru materialele de constructii (Rev.2)		Valoare de vanzare: 25,75
Descriere: ARACET CONSTRUCTII 1 KG		
TOTAL		Valoare de vanzare: 25,75 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30205229

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BIDINEA VAR S1 0011	Data publicare: 22.03.2022 08:21
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 25.03.2022 08:14
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.03.2022 09:07
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 25.03.2022 08:14
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BIDINEA VAR S1 0011
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BIDINEA VAR S1 0011	Solicitata: 2	Pret estimat: 7,22
Numar de referinta: 7000464	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 7,22
Pret de catalog: 7,22 RON/bucata		Valoare estimata: 14,44
Cod si denumire CPV: 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)		Valoare de vanzare: 14,44
Descriere: BIDINEA VAR S1 0011		
TOTAL		Valoare de vanzare: 14,44 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA30206315

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: GRUND SI VOPSEA	Data publicare: 22.03.2022 09:20
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.03.2022 09:21
Tip de contract: Furnizare	Data limita de raspuns a autoritatii contractante: 27.03.2022 17:00
Stare: Deliberare	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. DEDEMAN S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 2816464
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Tolstoi Alexei, nr. 8, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600093
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Bacau, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0234513330
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: secretariat@dedeman.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	1.STICKY GRUND ANTICOLOR 5 KG, 2.STICKY GRUND ROSU 5 KG, 3.DANKE 10 EMAIL ROSU INCHIS 0.75 L, 4. DANKE 10 EMAIL ALB 0.75L
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR TR SEVERIN STR AEROPORTULUI NR 2
Conditii de plata	OP LA 30 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
STICKY GRUND ANTICOLOR 5 KG	Solicitata: 1	Pret estimat: 62,91
Numar de referinta: 5011509	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 62,91
Pret de catalog: 62,91 RON/BUC		Valoare estimata: 62,91
Cod si denumire CPV: 45442100-8 - Lucrari de vopsire (Rev.2)		Valoare de vanzare: 62,91
Descriere: STICKY GRUND ANTICOLOR 5 KG		
STICKY GRUND ROSU 5 KG	Solicitata: 1	Pret estimat: 60,48
Numar de referinta: 5011507	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 60,48
Pret de catalog: 60,48 RON/BUC		Valoare estimata: 60,48
Cod si denumire CPV: 45442100-8 - Lucrari de vopsire (Rev.2)		Valoare de vanzare: 60,48
Descriere: STICKY GRUND ROSU 5 KG		

DANKE 10 EMAIL ROSU INCHIS 0.75 L	Solicitata: 3	Pret estimat: 16,78
Numar de referinta: 5005498	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 16,78
Pret de catalog: 16,78 RON/BUC		Valoare estimata: 50,34
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,34
Descriere: DANKE 10 EMAIL ROSU INCHIS 0.75 L		
DANKE 10 EMAIL ALB 0.75L	Solicitata: 3	Pret estimat: 16,78
Numar de referinta: 5001346	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 16,78
Pret de catalog: 16,78 RON/BUC		Valoare estimata: 50,34
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 50,34
Descriere: DANKE 10 EMAIL ALB 0.75L		
TOTAL		Valoare de vanzare: 224,07 RON